平 成 ２ ７ 年 ９ 月 定 例 会 会 議 日 程

（会期２８日間）

９月１０日（木） 開 会

会議録署名議員の指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

知 事 説 明

９月１１日（金） （議案調査のため休会）

９月１２日（土） （ 休 会 ）

９月１３日（日） （ 同 ）

９月１４日（月） 一 般 質 問 及 び 質 疑（代表）

９月１５日（火） 同 （代表）

９月１６日（水） （議事都合のため休会）

９月１７日（木） 一 般 質 問 及 び 質 疑（一般）

９月１８日（金） 同 （一般）

決 算 審 査 特 別 委 員 会

９月１９日（土） （ 休 会 ）

９月２０日（日） （ 同 ）

９月２１日（月） （ 同 ）

９月２２日（火） （ 同 ）

９月２３日（水） （ 同 ）

９月２４日（木） 各 常 任 委 員 会

９月２５日（金） 同

９月２６日（土） （ 休 会 ）

９月２７日（日） （ 同 ）

９月２８日（月） 決 算 審 査 特 別 委 員 会（本庁審査）

９月２９日（火） 同 （本庁審査）

９月３０日（水） 同 （出先機関審査）

１０月 １日（木） 同 （出先機関審査）

１０月 ２日（金） （議事都合のため休会）

１０月 ３日（土） （ 休 会 ）

１０月 ４日（日） （ 同 ）

１０月 ５日（月） 総 括 審 査 会

１０月 ６日（火） 各常任委員会（採決）

決算審査特別委員会(採決)

１０月 ７日（水） 委 員 長 報 告

採 決

閉 会

議 事 日 程

９月１０日の会議

午後１時開会

１ 開 会 （議 長 挨 拶）

（新 任 者 挨 拶）

２ 日 程 第 １ 会議録署名議員の指名

１６番 小 林 昭 一 君

１７番 阿 部  君

３６番 坂 本 栄 司 君

３ 日 程 第 ２ 会期の決定（２８日間）

４ 諸 般 の 報 告 （平成２７年９月県議会定例会出席者及び議長提出報

告第１号から第５号まで）

５ 日 程 第 ３ 知事提出議案第１号から第４７号まで一括付議

付議議案に対する知事説明

６ 日 程 第 ４ 休会の件（議案調査のため１日）

議 事 日 程

９月１４日の会議

午後１時開議

１ 日 程 第 １ 県の一般事務に関する質問

２ 日 程 第 ２ 知事提出議案第１号から第４７号まで一括付議

付議議案に対する質疑

（注） 日程第１と日程第２は一括して行う。

	会議日程
	議事日程0910、0914